
X380/380 Riedlingen - Uttenweiler - Attenweiler - Biberach

Walk Omnibus GmbH, Stöcklenstraße 7, 89597 Munderkingen, Telefon: 07393 950630, E-Mail: dispo@walk-reisen.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Der Fahrplan X380 beinhaltet Fahrten der Linie 380.

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
LINIE
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Riedlingen Kirchstraße (Steig 3)
Riedlingen Kreisgymnasium

 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Riedlingen  an
 R3 Sigmaringen  ab
 R3 Riedlingen  an
 380 Riedlingen Kirchstraße  ab
 380 Riedlingen Kreisgymnasium  ab
 380 Riedlingen ZOB/Bahnhof  an

Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 3)
Riedlingen Milchwerk
Göffingen Bundesstraße
Hailtingen B 312
Aderzhofen Molkerei
Offingen Kindergarten
Dentingen
Uttenweiler Riedlinger Str.
Uttenweiler Rößle
Uttenweiler Schule
Uttenweiler Sonnenhof
Ahlen Kirche
Schammach
Gutershofen Weiher
Attenweiler Schule
Attenweiler Schleifweg
Biberach Burren
Biberach Bepo/L 273
Biberach Musikschule (Steig 2)
Biberach Bürgerh./Arb.agentur
Biberach Erlenweg/BSZ
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 9)

 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Ravensburg  an
 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Ulm Hbf  an

X380
020

04.32
04.51
05.05
05.09
05.15

05.15
05.19
05.21
05.23

05.27
05.29

05.31
05.35
05.38
05.39
05.41
05.43
05.46
05.52
05.54

05.58
06.05
06.32
06.14
06.40

X380
022

05.40
06.06
06.05
06.09
06.15

06.15
06.19
06.21
06.23

06.27
06.29

06.31
06.35
06.38
06.39
06.41
06.43
06.46
06.52
06.54

06.58
07.10
07.40
07.18
07.40

380
023

S
06.25
06.30

06.42
06.46
06.48

06.54

07.04
07.08

X380
024

06.02
07.04
06.26
06.46
07.05
07.09
07.15

07.15
07.19
07.21
07.23

07.27
07.29

07.31
07.35
07.38
07.39
07.41
07.43
07.46
07.52
07.54

07.58
08.08
08.36
08.18
08.40

X380
026

07.02
08.05
07.28
07.49
08.05
08.09
08.15

08.15
08.19
08.21
08.23

08.27
08.29

08.31
08.35
08.38
08.39
08.41
08.43
08.46
08.52
08.54

08.58
09.08
09.36
09.18
09.40

X380
028

08.17
09.07
08.30
08.50
09.05
09.09
09.15

09.15
09.19
09.21
09.23

09.27
09.29

09.31
09.35
09.38
09.39
09.41
09.43
09.46
09.52
09.54

09.58
10.08
10.36
10.18
10.40

X380
030

09.17
10.07
09.31
09.51
10.05
10.09
10.15

10.15
10.19
10.21
10.23

10.27
10.29

10.31
10.35
10.38
10.39
10.41
10.43
10.46
10.52
10.54

10.58
11.08
11.36
11.18
11.40

X380
032

F

10.17
11.07
10.30
10.50
11.05
11.09
11.15

11.15
11.19
11.21
11.23

11.27
11.29
11.30

11.35
11.38
11.39
11.41
11.43
11.46
11.52
11.54

11.58
12.08
12.36
12.18
12.40

X380
032

S

10.17
11.07
10.30
10.50
11.05
11.09
11.15

11.15
11.19
11.21
11.23

11.27
11.29
11.30
11.31
11.35
11.38
11.39
11.41
11.43
11.46
11.52
11.54

11.58
12.08
12.36
12.18
12.40

X380
034

F

11.17
12.07
11.31
11.51
12.05
12.09
12.15

12.15
12.19
12.21
12.23

12.27
12.29
12.30

12.35
12.38
12.39
12.41
12.43
12.46
12.52
12.54

12.58
13.08
13.36

X380
034

S

11.17
12.07
11.31
11.51
12.05
12.09
12.15

12.15
12.19
12.21
12.23

12.27
12.29
12.30
12.31
12.35
12.38
12.39
12.41
12.43
12.46
12.52
12.54

12.58
13.08
13.36

380
379
S

12.47
12.52

12.55
12.57
12.59

13.04

13.11
13.12

X380
036

12.17
13.07
12.30
12.50
13.05
13.09
13.15

13.15
13.19
13.21
13.23

13.27
13.29

13.31
13.35
13.38
13.39
13.41
13.43
13.46
13.52
13.54

13.58
14.08
14.36
14.18
14.40

X380
038

13.17
14.07
13.31
13.51
14.05
14.09
14.15

14.15
14.19
14.21
14.23

14.27
14.29

14.31
14.35
14.38
14.39
14.41
14.43
14.46
14.52
14.54

14.58
15.08
15.36
15.18
15.40

X380
040

14.17
15.07
14.30
14.50
15.05
15.09
15.15

15.15
15.19
15.21
15.23

15.27
15.29

15.31
15.35
15.38
15.39
15.41
15.43
15.46
15.52
15.54

15.58
16.08
16.36
16.18
16.41

380
380
S0

15.30
15.32

15.35
15.37
15.39

15.42
15.44
15.46
15.48
15.52

16.04
16.08
16.36
16.18
16.41

X380
042

15.17
16.07
15.31
15.51
16.05
16.09
16.15

16.15
16.19
16.21
16.23

16.27
16.29

16.31
16.35
16.38
16.39
16.41
16.43
16.46
16.52
16.54

16.58
17.08
17.36
17.18
17.40

380
3801

S0
16.25
16.30

16.32
16.34
16.36

16.40

16.41
16.43

X380
044

16.17
17.08
16.30
16.50
17.05
17.09
17.15

17.15
17.19
17.21
17.23

17.27
17.29

17.31
17.35
17.38
17.39
17.41
17.43
17.46
17.52
17.54

17.58
18.08
18.36
18.18
18.40

Zeichenerklärung: S0 nur an Schultagen, nicht freitags
F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss
beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Montag - Freitag
LINIE
FAHRTNUMMER

 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Riedlingen  an
 R3 Sigmaringen  ab
 R3 Riedlingen  an
 380 Riedlingen Kirchstraße  ab
 380 Riedlingen Kreisgymnasium  ab
 380 Riedlingen ZOB/Bahnhof  an

Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 3)
Riedlingen Milchwerk
Göffingen Bundesstraße
Hailtingen B 312
Uttenweiler Riedlinger Str.
Uttenweiler Rößle
Uttenweiler Sonnenhof
Ahlen Kirche
Schammach
Gutershofen Weiher
Attenweiler Schule
Attenweiler Schleifweg
Biberach Burren
Biberach Bepo/L 273
Biberach Musikschule (Steig 2)
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 9)

 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Ravensburg  an
 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Ulm Hbf  an

X380
046
17.17
18.07
17.31
17.51
18.05
18.09
18.15

18.15
18.19
18.21
18.23
18.27
18.29
18.31
18.35
18.38
18.39
18.41
18.43
18.46
18.52
18.54
18.58
19.08
19.36
19.18
19.40

X380
048
18.17
19.07
18.30
18.50

19.15
19.19
19.21
19.23
19.27
19.29
19.31
19.35
19.38
19.39
19.41
19.43
19.46
19.52
19.54
19.58
20.08
20.36
20.18
20.40

X380
050
19.17
20.07
19.31
19.51

20.15
20.19
20.21
20.23
20.27
20.29
20.31
20.35
20.38
20.39
20.41
20.43
20.46
20.52
20.54
20.58
21.08
21.36
21.18
21.40

X380
052
20.17
21.08
20.31
20.52

21.15
21.19
21.21
21.23
21.27
21.29
21.31
21.35
21.38
21.39
21.41
21.43
21.46
21.52
21.54
21.58
22.08
22.36
22.18
22.40

X380
054
21.17
22.10
21.31
21.54

22.15
22.19
22.21
22.23
22.27
22.29
22.31
22.35
22.38
22.39
22.41
22.43
22.46
22.52
22.54
22.58
23.08
23.36
23.18
23.40

X380
056
22.17
23.11

23.31
23.35
23.37
23.39
23.43
23.45
23.47
23.51
23.54
23.55
23.57
23.59
00.02
00.08
00.10
00.14
00.42
01.12
00.24
00.52

Zeichenerklärung: Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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X380/380 Riedlingen - Uttenweiler - Attenweiler - Biberach

Walk Omnibus GmbH, Stöcklenstraße 7, 89597 Munderkingen, Telefon: 07393 950630, E-Mail: dispo@walk-reisen.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Der Fahrplan X380 beinhaltet Fahrten der Linie 380.

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Samstag
LINIE
FAHRTNUMMER

 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Riedlingen  an
 R3 Sigmaringen  ab
 R3 Riedlingen  an

Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 3)
Riedlingen Milchwerk
Göffingen Bundesstraße
Hailtingen B 312
Uttenweiler Riedlinger Str.
Uttenweiler Rößle
Uttenweiler Sonnenhof
Ahlen Kirche
Schammach
Gutershofen Weiher
Attenweiler Schule
Attenweiler Schleifweg
Biberach Burren
Biberach Bepo/L 273
Biberach Musikschule (Steig 2)
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 9)

 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Ravensburg  an
 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Ulm Hbf  an

X380
320

06.15
06.19
06.21
06.23
06.27
06.29
06.31
06.35
06.38
06.39
06.41
06.43
06.46
06.52
06.54
06.58
07.08
07.36
07.18
07.40

X380
321
06.02
07.03
06.26
06.46
07.15
07.19
07.21
07.23
07.27
07.29
07.31
07.35
07.38
07.39
07.41
07.43
07.46
07.52
07.54
07.58
08.08
08.36
08.18
08.40

X380
322
06.44
07.45
07.28
07.49
08.15
08.19
08.21
08.23
08.27
08.29
08.31
08.35
08.38
08.39
08.41
08.43
08.46
08.52
08.54
08.58
09.08
09.36
09.18
09.40

X380
323
08.17
09.07
08.30
08.50
09.15
09.19
09.21
09.23
09.27
09.29
09.31
09.35
09.38
09.39
09.41
09.43
09.46
09.52
09.54
09.58
10.08
10.36
10.18
10.40

X380
324
09.17
10.07
09.31
09.51
10.15
10.19
10.21
10.23
10.27
10.29
10.31
10.35
10.38
10.39
10.41
10.43
10.46
10.52
10.54
10.58
11.08
11.36
11.18
11.40

X380
325
10.17
11.07
10.30
10.50
11.15
11.19
11.21
11.23
11.27
11.29
11.31
11.35
11.38
11.39
11.41
11.43
11.46
11.52
11.54
11.58
12.08
12.36
12.18
12.40

X380
326
11.17
12.07
11.31
11.51
12.15
12.19
12.21
12.23
12.27
12.29
12.31
12.35
12.38
12.39
12.41
12.43
12.46
12.52
12.54
12.58
13.08
13.36

X380
327
12.17
13.07
12.30
12.50
13.15
13.19
13.21
13.23
13.27
13.29
13.31
13.35
13.38
13.39
13.41
13.43
13.46
13.52
13.54
13.58
14.08
14.36
14.18
14.40

X380
328
13.17
14.07
13.31
13.51
14.15
14.19
14.21
14.23
14.27
14.29
14.31
14.35
14.38
14.39
14.41
14.43
14.46
14.52
14.54
14.58
15.08
15.36
15.18
15.41

X380
329
14.17
15.07
14.30
14.50
15.15
15.19
15.21
15.23
15.27
15.29
15.31
15.35
15.38
15.39
15.41
15.43
15.46
15.52
15.54
15.58
16.08
16.36
16.18
16.40

X380
330
15.17
16.07
15.31
15.51
16.15
16.19
16.21
16.23
16.27
16.29
16.31
16.35
16.38
16.39
16.41
16.43
16.46
16.52
16.54
16.58
17.08
17.36
17.18
17.40

X380
331
16.17
17.08
16.30
16.50
17.15
17.19
17.21
17.23
17.27
17.29
17.31
17.35
17.38
17.39
17.41
17.43
17.46
17.52
17.54
17.58
18.08
18.36
18.18
18.40

X380
332
17.17
18.07
17.31
17.51
18.15
18.19
18.21
18.23
18.27
18.29
18.31
18.35
18.38
18.39
18.41
18.43
18.46
18.52
18.54
18.58
19.08
19.36
19.18
19.40

X380
333
18.17
19.07
18.30
18.50
19.15
19.19
19.21
19.23
19.27
19.29
19.31
19.35
19.38
19.39
19.41
19.43
19.46
19.52
19.54
19.58
20.08
20.36
20.18
20.40

X380
334
19.17
20.07
19.31
19.51
20.15
20.19
20.21
20.23
20.27
20.29
20.31
20.35
20.38
20.39
20.41
20.43
20.46
20.52
20.54
20.58
21.08
21.36
21.18
21.40

X380
335
20.17
21.08
20.31
20.52
21.15
21.19
21.21
21.23
21.27
21.29
21.31
21.35
21.38
21.39
21.41
21.43
21.46
21.52
21.54
21.58
22.08
22.36
22.18
22.40

X380
336
21.17
22.10
21.31
21.54
22.18
22.22
22.24
22.26
22.30
22.32
22.34
22.38
22.41
22.42
22.44
22.46
22.49
22.55
22.57
23.01
23.08
23.36
23.18
23.40

X380
337
22.17
23.11

23.31
23.35
23.37
23.39
23.43
23.45
23.47
23.51
23.54
23.55
23.57
23.59
00.02
00.08
00.10
00.14
00.42
01.12
00.24
00.52

Sonn- und Feiertag
LINIE
FAHRTNUMMER

 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Riedlingen  an
 R3 Sigmaringen  ab
 R3 Riedlingen  an

Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 3)
Riedlingen Milchwerk
Göffingen Bundesstraße
Hailtingen B 312
Uttenweiler Riedlinger Str.
Uttenweiler Rößle
Uttenweiler Sonnenhof
Ahlen Kirche
Schammach
Gutershofen Weiher
Attenweiler Schule
Attenweiler Schleifweg
Biberach Burren
Biberach Bepo/L 273
Biberach Musikschule (Steig 2)
Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 9)

 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Ravensburg  an
 R2 Biberach (Riß)  ab
 R2 Ulm Hbf  an

X380

06.02
07.03
06.26
06.46
07.15
07.19
07.21
07.23
07.27
07.29
07.31
07.35
07.38
07.39
07.41
07.43
07.46
07.52
07.54
07.58
08.08
08.36
08.18
08.40

X380
101
06.44
07.45
07.28
07.49
08.15
08.19
08.21
08.23
08.27
08.29
08.31
08.35
08.38
08.39
08.41
08.43
08.46
08.52
08.54
08.58
09.08
09.36
09.18
09.40

X380
102
08.17
09.07
08.30
08.50
09.15
09.19
09.21
09.23
09.27
09.29
09.31
09.35
09.38
09.39
09.41
09.43
09.46
09.52
09.54
09.58
10.08
10.36
10.18
10.40

X380
103
09.17
10.07
09.31
09.51
10.15
10.19
10.21
10.23
10.27
10.29
10.31
10.35
10.38
10.39
10.41
10.43
10.46
10.52
10.54
10.58
11.08
11.36
11.18
11.40

X380
104
10.17
11.07
10.30
10.50
11.15
11.19
11.21
11.23
11.27
11.29
11.31
11.35
11.38
11.39
11.41
11.43
11.46
11.52
11.54
11.58
12.08
12.36
12.18
12.40

X380
106
11.17
12.07
11.31
11.51
12.15
12.19
12.21
12.23
12.27
12.29
12.31
12.35
12.38
12.39
12.41
12.43
12.46
12.52
12.54
12.58
13.08
13.36

X380
107
12.17
13.07
12.30
12.50
13.15
13.19
13.21
13.23
13.27
13.29
13.31
13.35
13.38
13.39
13.41
13.43
13.46
13.52
13.54
13.58
14.08
14.36
14.18
14.40

X380
108
13.17
14.07
13.31
13.51
14.15
14.19
14.21
14.23
14.27
14.29
14.31
14.35
14.38
14.39
14.41
14.43
14.46
14.52
14.54
14.58
15.08
15.36
15.18
15.40

X380
109
14.17
15.07
14.30
14.50
15.15
15.19
15.21
15.23
15.27
15.29
15.31
15.35
15.38
15.39
15.41
15.43
15.46
15.52
15.54
15.58
16.08
16.36
16.18
16.40

X380
110
15.17
16.07
15.31
15.51
16.15
16.19
16.21
16.23
16.27
16.29
16.31
16.35
16.38
16.39
16.41
16.43
16.46
16.52
16.54
16.58
17.08
17.36
17.18
17.40

X380
111
16.17
17.08
16.30
16.50
17.15
17.19
17.21
17.23
17.27
17.29
17.31
17.35
17.38
17.39
17.41
17.43
17.46
17.52
17.54
17.58
18.08
18.36
18.18
18.40

X380
112
17.17
18.07
17.31
17.51
18.15
18.19
18.21
18.23
18.27
18.29
18.31
18.35
18.38
18.39
18.41
18.43
18.46
18.52
18.54
18.58
19.08
19.36
19.18
19.40

X380
113
18.17
19.07
18.30
18.50
19.15
19.19
19.21
19.23
19.27
19.29
19.31
19.35
19.38
19.39
19.41
19.43
19.46
19.52
19.54
19.58
20.08
20.36
20.18
20.40

X380
114
19.17
20.07
19.31
19.51
20.15
20.19
20.21
20.23
20.27
20.29
20.31
20.35
20.38
20.39
20.41
20.43
20.46
20.52
20.54
20.58
21.08
21.36
21.18
21.40

X380
115
20.17
21.08
20.31
20.52
21.15
21.19
21.21
21.23
21.27
21.29
21.31
21.35
21.38
21.39
21.41
21.43
21.46
21.52
21.54
21.58
22.08
22.36
22.18
22.40

X380
116
21.17
22.10
21.31
21.54
22.18
22.22
22.24
22.26
22.30
22.32
22.34
22.38
22.41
22.42
22.44
22.46
22.49
22.55
22.57
23.01
23.08
23.36
23.18
23.40

X380
117
22.17
23.11

23.31
23.35
23.37
23.39
23.43
23.45
23.47
23.51
23.54
23.55
23.57
23.59
00.02
00.08
00.10
00.14
00.42
01.12
00.24
00.52
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X380/380 Biberach - Attenweiler - Uttenweiler - Riedlingen

Walk Omnibus GmbH, Stöcklenstraße 7, 89597 Munderkingen, Telefon: 07393 950630, E-Mail: dispo@walk-reisen.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Der Fahrplan X380 beinhaltet Fahrten der Linie 380.

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
LINIE
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Biberach Erlenweg/BSZ

 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Biberach (Riß)  an
 R2 Ravensburg  ab
 R2 Biberach (Riß)  an

Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 9)
Biberach Musikschule (Steig 1)
Biberach Klinikum
Biberach Burren
Attenweiler Schleifweg
Attenweiler Schule
Gutershofen Weiher
Schammach
Ahlen Kirche
Uttenweiler Dettenberg
Uttenweiler Sonnenhof
Uttenweiler Schule
Uttenweiler Rößle
Uttenweiler Riedlinger Str.
Offingen Kindergarten
Hailtingen B 312
Göffingen Bundesstraße
Riedlingen Robert-Bosch-Str.
Riedlingen Daimlerstraße
Riedlingen Alte Poststraße
Riedlingen Eichenau Industriestr.
Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 3)

 380 Riedlingen ZOB/Bahnhof  ab
 380 Riedlingen Stadthalle  an
 380 Riedlingen Kirchstraße  an
 380 Riedlingen Kreisgymnasium  an
 R3 Riedlingen  ab
 R3 Sigmaringen  an
 R3 Riedlingen  ab
 R3 Ulm Hbf  an

Riedlingen Stadthalle
Riedlingen Kirchstraße (Steig 1)
Riedlingen Kreisgymnasium
Riedlingen Goldbronnenstr./Gym
Riedlingen Realschule
Riedlingen Konrad-Manopp-Stift
Riedlingen Berliner-/Jerinstr.
Riedlingen Lessingstraße
Riedlingen Goethestraße
Riedlingen Gammertinger Str.
Riedlingen Kirchstraße (Steig 3)

X380
021

04.49
04.51
04.53
04.57
05.01
05.04
05.07
05.08
05.11
05.13
05.15

05.18
05.20

05.25
05.27

05.29
05.32
05.32

05.33
05.35
05.38

05.42
06.37

X380
023

05.05
05.34
05.02
05.32
05.58
06.00
06.02
06.06
06.10
06.13
06.16
06.17
06.20
06.22
06.24

06.27
06.29

06.34
06.36

06.38
06.41
06.41

06.42
06.44
06.47
07.04
07.25
06.47
07.41

380
377

S

06.45
06.47
06.49
06.51

06.57
06.59

07.05
07.07
07.08
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.15

X380
025

06.10
06.31
06.16
06.45
06.58
07.00
07.02
07.06
07.10
07.13
07.16
07.17
07.20
07.22
07.24

07.27
07.29

07.34
07.36

07.38
07.41
07.41

07.42
07.44
07.47
08.06
08.29
07.50
08.41

380
378
S

06.44
07.08

07.18
07.20
07.22
07.28

07.34

07.38
07.42
07.43
07.45
07.49
07.55
07.57
08.00
08.01
08.04

08.06
08.08

X380
027

S

07.17
07.39
07.18
07.47
07.58
08.00
08.02
08.06
08.10
08.13
08.16
08.17
08.20
08.22
08.24
08.26
08.27
08.29

08.34
08.36

08.38
08.41
08.41

08.42
08.44
08.47
09.08
09.30
08.51
09.41

X380
027

F

07.17
07.39
07.18
07.47
07.58
08.00
08.02
08.06
08.10
08.13
08.16
08.17
08.20
08.22
08.24

08.27
08.29

08.34
08.36

08.38
08.41
08.41

08.42
08.44
08.47
09.08
09.30
08.51
09.41

X380
029

08.19
08.40
08.19
08.47
08.58
09.00
09.02
09.06
09.10
09.13
09.16
09.17
09.20
09.22
09.24

09.27
09.29

09.34
09.36

09.38
09.41
09.41

09.42
09.44
09.47
10.08
10.29
09.51
10.41

X380
031

09.19
09.40
09.19
09.47
09.58
10.00
10.02
10.06
10.10
10.13
10.16
10.17
10.20
10.22
10.24

10.27
10.29

10.34
10.36

10.38
10.41
10.41

10.42
10.44
10.47
11.08
11.30
10.51
11.41

X380
033

10.19
10.40
10.19
10.47
10.58
11.00
11.02
11.06
11.10
11.13
11.16
11.17
11.20
11.22
11.24

11.27
11.29

11.34
11.36

11.38
11.41
11.41

11.42
11.44
11.47
12.08
12.29
11.51
12.41

X380
035

11.19
11.40
11.19
11.47
11.58
12.00
12.02
12.06
12.10
12.13
12.16
12.17
12.20
12.22
12.24

12.27
12.29

12.34
12.36

12.38
12.41
12.41

12.42
12.44

13.08
13.30
12.51
13.41

X380
039
S

12.18
12.39
12.17
12.47
12.58
13.00
13.02
13.06
13.10
13.13
13.16
13.17
13.20
13.22
13.24
13.26
13.27
13.29

13.34
13.36

13.38
13.41
13.41

13.42
13.44
13.47
14.08
14.29
13.51
14.41

X380
039

F

12.18
12.39
12.17
12.47
12.58
13.00
13.02
13.06
13.10
13.13
13.16
13.17
13.20
13.22
13.24

13.27
13.29

13.34
13.36

13.38
13.41
13.41

13.42
13.44
13.47
14.08
14.29
13.51
14.41

X380
041

13.19
13.40
13.19
13.47
13.58
14.00
14.02
14.06
14.10
14.13
14.16
14.17
14.20
14.22
14.24

14.27
14.29

14.34
14.36

14.38
14.41
14.41

14.42
14.44
14.47
15.08
15.30
14.51
15.41

X380
043

14.05
14.46
14.19
14.47
14.58
15.00
15.02
15.06
15.10
15.13
15.16
15.17
15.20
15.22
15.24

15.27
15.29

15.34
15.36

15.38
15.41
15.41

15.42
15.44
15.47
16.08
16.29
15.51
16.41

380
4100
S0

15.15
14.47
15.07
14.46
15.17
15.25
15.27

15.33
15.37
15.40
15.43
15.44
15.47
15.49
15.51

15.54
15.56

16.01
16.03

X380
045

15.19
15.40
15.19
15.47
15.58
16.00
16.02
16.06
16.10
16.13
16.16
16.17
16.20
16.22
16.24

16.27
16.29

16.34
16.36

16.38
16.41
16.41

16.42
16.44
16.47
17.08
17.30
16.51
17.41

380
430
S0

15.47
16.07
15.19
15.47
16.15
16.17

16.21
16.25
16.28
16.31
16.32
16.35
16.37
16.39

16.42
16.44

16.49
16.51

16.53

16.57

16.59

X380
047

16.18
16.39
16.19
16.47
16.58
17.00
17.02
17.06
17.10
17.13
17.16
17.17
17.20
17.22
17.24

17.27
17.29

17.34
17.36

17.38
17.41
17.41

17.42
17.44
17.47
18.08
18.29
17.51
18.41

Zeichenerklärung: S0 nur an Schultagen, nicht freitags F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Montag - Freitag
LINIE
FAHRTNUMMER

 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Biberach (Riß)  an
 R2 Ravensburg  ab
 R2 Biberach (Riß)  an

Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 9)
Biberach Musikschule (Steig 1)
Biberach Klinikum
Biberach Burren
Attenweiler Schleifweg
Attenweiler Schule
Gutershofen Weiher
Schammach
Ahlen Kirche
Uttenweiler Dettenberg
Uttenweiler Sonnenhof
Uttenweiler Rößle
Uttenweiler Riedlinger Str.
Hailtingen B 312
Göffingen Bundesstraße
Riedlingen Eichenau Industriestr.
Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 3)

 380 Riedlingen ZOB/Bahnhof  ab
 380 Riedlingen Stadthalle  an
 380 Riedlingen Kirchstraße  an
 380 Riedlingen Kreisgymnasium  an
 R3 Riedlingen  ab
 R3 Sigmaringen  an
 R3 Riedlingen  ab
 R3 Ulm Hbf  an

X380
051
17.18
17.39
17.19
17.47
17.58
18.00
18.02
18.06
18.10
18.13
18.16
18.17
18.20
18.22
18.24
18.27
18.29
18.34
18.36
18.38
18.41
18.41

18.42
18.44
18.47
19.08
19.30
18.51
19.42

X380
053
18.19
18.39
18.22
18.50
18.58
19.00
19.02
19.06
19.10
19.13
19.16
19.17
19.20
19.22
19.24
19.27
19.29
19.34
19.36
19.38
19.41

20.08
20.30
19.51
20.41

X380
055
19.19
19.40
19.19
19.47
19.58
20.00
20.02
20.06
20.10
20.13
20.16
20.17
20.20
20.22
20.24
20.27
20.29
20.34
20.36
20.38
20.41

21.09
21.30
20.52
21.43

X380
057
20.19
20.40
20.19
20.47
20.58
21.00
21.02
21.06
21.10
21.13
21.16
21.17
21.20
21.22
21.24
21.27
21.29
21.34
21.36
21.38
21.41

22.11
22.32
21.54
22.42

X380
059
21.19
21.40
21.19
21.47
21.58
22.00
22.02
22.06
22.10
22.13
22.16
22.17
22.20
22.22
22.24
22.27
22.29
22.34
22.36
22.38
22.41

22.54
23.51

X380
061
22.19
22.40
22.19
22.47
22.58
23.00
23.02
23.06
23.10
23.13
23.16
23.17
23.20
23.22
23.24
23.27
23.29
23.34
23.36
23.38
23.41

Zeichenerklärung: Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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X380/380 Biberach - Attenweiler - Uttenweiler - Riedlingen

Walk Omnibus GmbH, Stöcklenstraße 7, 89597 Munderkingen, Telefon: 07393 950630, E-Mail: dispo@walk-reisen.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Der Fahrplan X380 beinhaltet Fahrten der Linie 380.

Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Samstag
LINIE
FAHRTNUMMER

 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Biberach (Riß)  an
 R2 Ravensburg  ab
 R2 Biberach (Riß)  an

Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 9)
Biberach Musikschule (Steig 1)
Biberach Klinikum
Biberach Burren
Attenweiler Schleifweg
Attenweiler Schule
Gutershofen Weiher
Schammach
Ahlen Kirche
Uttenweiler Dettenberg
Uttenweiler Sonnenhof
Uttenweiler Rößle
Uttenweiler Riedlinger Str.
Hailtingen B 312
Göffingen Bundesstraße
Riedlingen Eichenau Industriestr.
Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 3)

 R3 Riedlingen  ab
 R3 Sigmaringen  an
 R3 Riedlingen  ab
 R3 Ulm Hbf  an

X380
301
05.07
05.31

05.58
06.00
06.02
06.06
06.10
06.13
06.16
06.17
06.20
06.22
06.24
06.27
06.29
06.34
06.36
06.38
06.41
07.04
07.26
06.47
07.41

X380
302
06.10
06.32
06.16
06.45
06.58
07.00
07.02
07.06
07.10
07.13
07.16
07.17
07.20
07.22
07.24
07.27
07.29
07.34
07.36
07.38
07.41
07.50
08.12
07.50
08.41

X380
303
07.17
07.40
07.18
07.47
07.58
08.00
08.02
08.06
08.10
08.13
08.16
08.17
08.20
08.22
08.24
08.27
08.29
08.34
08.36
08.38
08.41
09.08
09.30
08.51
09.41

X380
305
08.19
08.40
08.19
08.47
08.58
09.00
09.02
09.06
09.10
09.13
09.16
09.17
09.20
09.22
09.24
09.27
09.29
09.34
09.36
09.38
09.41
10.08
10.29
09.51
10.41

X380
306
09.19
09.40
09.19
09.47
09.58
10.00
10.02
10.06
10.10
10.13
10.16
10.17
10.20
10.22
10.24
10.27
10.29
10.34
10.36
10.38
10.41
11.08
11.30
10.51
11.41

X380
307
10.19
10.40
10.19
10.47
10.58
11.00
11.02
11.06
11.10
11.13
11.16
11.17
11.20
11.22
11.24
11.27
11.29
11.34
11.36
11.38
11.41
12.08
12.29
11.51
12.41

X380
308
11.19
11.40
11.19
11.47
11.58
12.00
12.02
12.06
12.10
12.13
12.16
12.17
12.20
12.22
12.24
12.27
12.29
12.34
12.36
12.38
12.41
13.08
13.30
12.51
13.41

X380
309
12.19
12.40
12.19
12.47
12.58
13.00
13.02
13.06
13.10
13.13
13.16
13.17
13.20
13.22
13.24
13.27
13.29
13.34
13.36
13.38
13.41
14.08
14.29
13.51
14.41

X380
310
13.19
13.40
13.19
13.47
13.58
14.00
14.02
14.06
14.10
14.13
14.16
14.17
14.20
14.22
14.24
14.27
14.29
14.34
14.36
14.38
14.41
15.08
15.30
14.51
15.41

X380
311

14.19
14.47
14.58
15.00
15.02
15.06
15.10
15.13
15.16
15.17
15.20
15.22
15.24
15.27
15.29
15.34
15.36
15.38
15.41
16.08
16.29
15.51
16.41

X380
312
15.19
15.40
15.19
15.47
15.58
16.00
16.02
16.06
16.10
16.13
16.16
16.17
16.20
16.22
16.24
16.27
16.29
16.34
16.36
16.38
16.41
17.08
17.30
16.51
17.41

X380
313
16.18
16.40
16.19
16.47
16.58
17.00
17.02
17.06
17.10
17.13
17.16
17.17
17.20
17.22
17.24
17.27
17.29
17.34
17.36
17.38
17.41
18.08
18.29
17.51
18.41

X380
314
17.19
17.40
17.19
17.47
17.58
18.00
18.02
18.06
18.10
18.13
18.16
18.17
18.20
18.22
18.24
18.27
18.29
18.34
18.36
18.38
18.41
19.08
19.30
18.51
19.42

X380
315
18.19
18.39
18.22
18.50
18.58
19.00
19.02
19.06
19.10
19.13
19.16
19.17
19.20
19.22
19.24
19.27
19.29
19.34
19.36
19.38
19.41
20.08
20.30
19.51
20.41

X380
316
19.19
19.40
19.19
19.47
19.58
20.00
20.02
20.06
20.10
20.13
20.16
20.17
20.20
20.22
20.24
20.27
20.29
20.34
20.36
20.38
20.41
21.09
21.30
20.52
21.43

X380
317
20.19
20.40
20.19
20.47
20.58
21.00
21.02
21.06
21.10
21.13
21.16
21.17
21.20
21.22
21.24
21.27
21.29
21.34
21.36
21.38
21.41
22.11
22.32
21.54
22.42

X380
318
21.19
21.40
21.19
21.47
21.58
22.00
22.02
22.06
22.10
22.13
22.16
22.17
22.20
22.22
22.24
22.27
22.29
22.34
22.36
22.38
22.41

22.54
23.51

X380
319
22.19
22.40
22.19
22.47
22.58
23.00
23.02
23.06
23.10
23.13
23.16
23.17
23.20
23.22
23.24
23.27
23.29
23.34
23.36
23.38
23.41

Sonn- und Feiertag
LINIE
FAHRTNUMMER

 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Biberach (Riß)  an
 R2 Ravensburg  ab
 R2 Biberach (Riß)  an

Biberach ZOB/Bahnhof (Steig 9)
Biberach Musikschule (Steig 1)
Biberach Klinikum
Biberach Burren
Attenweiler Schleifweg
Attenweiler Schule
Gutershofen Weiher
Schammach
Ahlen Kirche
Uttenweiler Dettenberg
Uttenweiler Sonnenhof
Uttenweiler Rößle
Uttenweiler Riedlinger Str.
Hailtingen B 312
Göffingen Bundesstraße
Riedlingen Eichenau Industriestr.
Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 3)

 R3 Riedlingen  ab
 R3 Sigmaringen  an
 R3 Riedlingen  ab
 R3 Ulm Hbf  an

X380

06.10
06.32
06.16
06.45
06.58
07.00
07.02
07.06
07.10
07.13
07.16
07.17
07.20
07.22
07.24
07.27
07.29
07.34
07.36
07.38
07.41
07.50
08.12
07.50
08.41

X380
201
07.17
07.40
07.18
07.47
07.58
08.00
08.02
08.06
08.10
08.13
08.16
08.17
08.20
08.22
08.24
08.27
08.29
08.34
08.36
08.38
08.41
09.08
09.30
08.51
09.41

X380
202
08.19
08.40
08.19
08.47
08.58
09.00
09.02
09.06
09.10
09.13
09.16
09.17
09.20
09.22
09.24
09.27
09.29
09.34
09.36
09.38
09.41
10.08
10.29
09.51
10.41

X380
203
09.19
09.40
09.19
09.47
09.58
10.00
10.02
10.06
10.10
10.13
10.16
10.17
10.20
10.22
10.24
10.27
10.29
10.34
10.36
10.38
10.41
11.08
11.30
10.51
11.41

X380
204
10.19
10.40
10.19
10.47
10.58
11.00
11.02
11.06
11.10
11.13
11.16
11.17
11.20
11.22
11.24
11.27
11.29
11.34
11.36
11.38
11.41
12.08
12.29
11.51
12.41

X380
205
11.19
11.40
11.19
11.47
11.58
12.00
12.02
12.06
12.10
12.13
12.16
12.17
12.20
12.22
12.24
12.27
12.29
12.34
12.36
12.38
12.41
13.08
13.30
12.51
13.41

X380
206
12.19
12.40
12.19
12.47
12.58
13.00
13.02
13.06
13.10
13.13
13.16
13.17
13.20
13.22
13.24
13.27
13.29
13.34
13.36
13.38
13.41
14.08
14.29
13.51
14.41

X380
207
13.19
13.40
13.19
13.47
13.58
14.00
14.02
14.06
14.10
14.13
14.16
14.17
14.20
14.22
14.24
14.27
14.29
14.34
14.36
14.38
14.41
15.08
15.30
14.51
15.41

X380
208

14.19
14.47
14.58
15.00
15.02
15.06
15.10
15.13
15.16
15.17
15.20
15.22
15.24
15.27
15.29
15.34
15.36
15.38
15.41
16.08
16.29
15.51
16.41

X380
209
15.19
15.40
15.19
15.47
15.58
16.00
16.02
16.06
16.10
16.13
16.16
16.17
16.20
16.22
16.24
16.27
16.29
16.34
16.36
16.38
16.41
17.08
17.30
16.51
17.41

X380
210
16.18
16.40
16.19
16.47
16.58
17.00
17.02
17.06
17.10
17.13
17.16
17.17
17.20
17.22
17.24
17.27
17.29
17.34
17.36
17.38
17.41
18.08
18.29
17.51
18.41

X380
211
17.19
17.40
17.19
17.47
17.58
18.00
18.02
18.06
18.10
18.13
18.16
18.17
18.20
18.22
18.24
18.27
18.29
18.34
18.36
18.38
18.41
19.08
19.30
18.51
19.42

X380
212
18.19
18.39
18.22
18.50
18.58
19.00
19.02
19.06
19.10
19.13
19.16
19.17
19.20
19.22
19.24
19.27
19.29
19.34
19.36
19.38
19.41
20.08
20.30
19.51
20.41

X380
213
19.19
19.40
19.19
19.47
19.58
20.00
20.02
20.06
20.10
20.13
20.16
20.17
20.20
20.22
20.24
20.27
20.29
20.34
20.36
20.38
20.41
21.09
21.30
20.52
21.43

X380
214
20.19
20.40
20.19
20.47
20.58
21.00
21.02
21.06
21.10
21.13
21.16
21.17
21.20
21.22
21.24
21.27
21.29
21.34
21.36
21.38
21.41
22.11
22.32
21.54
22.42

X380
218
21.19
21.40
21.19
21.47
21.58
22.00
22.02
22.06
22.10
22.13
22.16
22.17
22.20
22.22
22.24
22.27
22.29
22.34
22.36
22.38
22.41

22.54
23.51

X380
216
22.19
22.40
22.19
22.47
22.58
23.00
23.02
23.06
23.10
23.13
23.16
23.17
23.20
23.22
23.24
23.27
23.29
23.34
23.36
23.38
23.41
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